
   
 

 

 
chiesa di San Marco 
 (metà dell'XI secolo) 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO A.AMARELLI 

VIA GRAN SASSO n. 16 -  87067 ROSSANO - 

TEL.0983/512197 - FAX 0983/291007 

csic8aq00b@pec.istruzione.it 

 

 

Sito Web: http://www. icamarellirossano.edu.it  – e-mail  CSIC8AQ00B@istruzione.it 

 

 

 

Agli interessati 

Ai docenti  

Alle famiglie 

Al DSGA  

Al sito web 

All’Albo 

 

OGGETTO  : NOMINA COMITATO TECNICO . 

  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 
 VISTO l’articolo 1, comma primo, numero 9), del decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 11 

marzo 2020, che - in relazione alle attività professionali e alle attività produttive - raccomanda intese tra 

organizzazioni datoriali e sindacali;  

VISTO il “Protocollo condiviso di regolamentazione delle misure per il contrasto e il contenimento 

della diffusione del virus Covid-19 negli ambienti di lavoro” sottoscritto il 14 marzo 2020, su invito del 

Presidente del Consiglio dei ministri, del Ministro dell’economia, del Ministro del lavoro e delle 

politiche sociali, del Ministro dello sviluppo economico e del Ministro della salute, che hanno promosso 

l’incontro tra le parti sociali, in attuazione della misura, contenuta all’articolo 1, comma primo, numero 

9), del decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 11 marzo 2020;  

VISTO il DPCM  26.04.2020 Allegato 6 art. 13 , punto 1 , 

VISTA la Nota Miur Prot. n. 1033 del 29.05.2020 , 

CONSIDERATA la necessità di verificare l’applicazione  delle regole del protocollo di 

regolamentazione per il contrasto ed il contenimento della diffusione del virus COVID 19  negli 

ambienti di lavoro, 

CONSIDERATA la necessità di organizzare la ripresa didattica a settembre con la pianificazione delle 

risorse assegnate e la riorganizzazione degli spazi. 

VISTA la Delibera n. 55/ 2019-20 del Consiglio d’Istituto del 12. 06.2020,  

 

 

DECRETA 

 

In qualità di Datore di lavoro , la costituzione di un Comitato Tecnico  così composto :  

 

NOMINATIVO INCARICO  PER ACCETTAZIONE 

 CERBINO TIZIANA DS DATORE DI LAVORO  

 VITERITTI BOMBINA DSGA  





  CENA MASSIMO RLS  

  GALLO FRANCESCO RSPP  

 DE RASIS NICOLA 

GAETANO 

MEDICO COMPETENTE  

ASTORINO GIUSEPPE PRESIDENTE C.D.I.  

 SCATTARELLA STEFANIA RESP.Plesso   

  IOELE ELISA RESP.Plesso   

OLIVA BRUNA RESP.Plesso   

GRAZIANO TERESA RESP.Plesso   

CURIA ADELINA RESP.Plesso   

FORTINO ELVIRA RESP.Plesso   

GALLO ANNA RESP.Plesso   

PARROTTA VINCENZO RESP.Plesso   

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Tiziana Cerbino 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c. 2 D.Lgs 39/93 

 

  


